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Era Liising Grupp AS

Tegevusaruanne

Era Liising Grupp AS on Eestis registreeritud aKsiaselts juriidilise
Aktsiaselts asutati 24.jaanuar 1994.a. Ettev6te kanti arkegistrisse
Kiibemaksukohuslase nr. on EEI 00827060.
Ulevaade eritegevusest
AS on peamiselt investeeringute haldamisega ja kinnisvara arendamise
AKsiaseltsi tegevusalad on :
. investeermisalane tegevus, investeeringute haldamine
. kinnisvaratehingud, kinnisvara arendus
. juhtimisteenuse osutamine

2011.aastal oli ettevotte muugitulu 290 krooni.
Seoses karmistunud laenutingimustega viihenevad investeeringud
3l.detsembri 201 l.aasta ainuaKsioneri otsusega kujundati aktsiaselts
Liising Grupp O[J. Osauhingu osakpibliks on 24925.00 eurot.
Ettevotte p6hieesmdrgiks on jiirgmisel majandusaastal kindlustada
201 1. majandusaastal on plaanis jetkata majandustegevust samadel

201 1 , a. majandusaastia aruanne

ga Ta(u rnnt. 24- 15, Tallinn 101 1 5.
2003, Kande numbri all 10947976 all.

haldAmisega tegelev aktsiaselts.

os{ilhringuks. Umberkujundatud aKsiaseltsi arinimeks on Era

jahenenud majanduskeskonnas.
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Era Liising Grupp AS 
l

Raam arturpidatnl,se ?a:st'aaruanne i

Tegevj u,htkon na deklaratsioon

Juhatus kinnitab, Era Liising Grupp AS.raamatupidamise koostani,ise

Juhatus kinnitiab, et:
. raamatupidamiseaastaruandekoostgmis€l rakendatud
. raamatupidarnise aastaaruanne kajastab 6igesti ja 6iglaselt
. Era Liising Grupp AS on jiitkuvalt,tegutqev ettev6te.

:::.

201 1 . a. majandusaasta aruanne

Eesti li{ea raamatupidamise tavaga;

, majandustulemust ja rahavoogusid;
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Era Liising Grupp AS

Bilanss
(eurodes)

: Pdhivara

j Finantsinvesteeringud

i Materiaalne p6hivara

i Kokku p6hivara

i Kokkuvarad
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Kokku kohustused

i Aktsiakapital nimivedrtuses
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Kokku omakapital

il;;;
496 | 1 314
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189 i 59 416

977 380Kokku kohustused ja omakapital
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i Kaubad, toore, materjal ja teenused

Mitmesugused. tegevuskulud

T06jOukulud

P6hjvqra kulum ja.vAdduse langus

i Muud drikulud
i----*------------

! Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) gnne tulumak€-u$tamist

Aruandeaasta kasum (l€hjum)

(eurodes)

i Finantstulud ja -kulud
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

i Arikasum (kahjum)
i*-*- *f-- -i
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)
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Era Liising Grupp AS

Raamatupidamise

201'1. a. majandusaasta aruanne

aastaaruande lisad

l-isa 1 Arvestusp6him6tted

Utdine informatsioon

Era Liising Grupp AS 2011.a. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk6las Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava p6hin6uded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tiiiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt veljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaarunde koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, viilja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljerunevates

arvestusp6him6tetes.

Raamatupidamise aastaaruande aruandeperiood on 01 jaanuar kuni 31.detsember.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusp6him6tete v5i informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 201 1 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 201 1 teostanud raamatupidamiskontode saldode Umberarvestuse, liihtudes valuutakursist

1 5,6466 krooni/euro. 201 1. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud v6rdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse iimber arvestatud Uleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on fihtlasi ka varasematel
perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud Umberarvestusest kursierinevusi.

Muus osas aktsiaseltsi poolt esitatavas aastaaruandes ei ole toimunud muudatusi arvestusp6him6tetes v6i informatsiooni esitlusviisis v6rreldes

mciddunud
perioodi aastaaruandega.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatuvalt, valja arvatud juhul, kui vea m6ju eelmistele perioodid,ele ei ole

v6imalik usaldusvearselt mdarata. Olulisuse mdiste defineerimisel tuleb lahtuda olulisurte raamatupidamise printsiibist (Raamatupidamisseaduse

S 16 punkt 4 ja Raamatupidamise Toimkonna juhend RTJ 1 S 41-46).

Eelmise perioodi v6rdlusandmeid korrigeeritakse vea m6ju v6rra. juhul, kui viga tehti varasematel perioodidel , korrigeeritakse vea m6.lu

v6rra eelmise perioodi varade, kohustuste ning jaotamata kasumi algsaldosid. Kui vea kumulatiivset m6ju ei ole v6imalik

usaldusvaarselt meerata ka aruandeperioodi algsaldode suhtes, korrigeeritakse viga edasiulatuvalt, €rlates esimesest vOimalikust kuupaevast.

Aktsiaseltsil ei ole ebakorrektselt kajastaud v6i kajastamata jiietud andmeid eelmiste aruandeperioodide raamatupidamise aastaruannnetes.

Finantsvarad

Finantsvarasid-ja kohustusi kajastatakse bilansis selleks raamatupidamsie seaduse lisas'1 ettenahtLtsd kirjetel. Ettev6tte

eritegevusega seotud flnantsinstrumentidelt (n6uded ostjate vastu, kohustused tarnUate eest, jne.) tekkinud kasumeid ja kahjumeid

kajastatakse iiritulude ja kulude koosseisus. Finantseerimis- ja investeerimistegevusega seotud finantsinstrumentidelt (antud ja v6etud

laenud, investeeringud viiiirtpaberitesse jne.) tekkinud kasumeid ja kahjumeid kajastatakse kasumiarundes finantstulude ja -kulude koosseisus.

Raha

Raha ja selle ekvivatentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruande kassas olevat sularaha, arvelduskontode jdeke,

kuni 3-kuulisi deposiite ning liihiajalisi vaiga likviidseid v6lakirju ja muid viitirtpabereid.

Rahalisi vahendeid hoitakse pangas arvelduskontol v6i kassas. Aktsiaseltsil v6ib olla mitu arvelduskontot. Pangaoperatsioonide teostetmiseks

kasutatakse pankade jaoks illdkehtivaid dokumendivorme. Pangaoperatsioone on lubatud teostada ainult selleks volitatud isikul.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid eritegevusest kaudsel meetodil.

Viilisvaluutas toimunud tehingud ning vdlisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Viitisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v6etud tehingu loimumise piieval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga (EKP)

valuutakursid. Viilisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finanlsvarad ja -kohustused, mida

kajastatakse 6iglase vdiirtuse meetodil, hinnatakse bilansipaeval Umber eurodesse ametlikult kehtivate EKP valuutakursside

alusel. Viilisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tttlu ja kuluna.

Finantsinvesteerin gud

LUhiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmiirgil hoiiavaid vaartpabereid (aktsiad, vOlakirjad,

osakud jne.) ning kindla lunastustehtajaga veertpabereid, mille lunastustahtaeg on 1 2 kuu jooksul bilansipaevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja viiiirtpaberitesse ning

nouetena) kajastatakse v€itirtpabereid (aktsiad, v6lakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida t6endoliselt ei
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jooksul (v.a. investeeringud ttitar-ja sidusettevotetesse), kindla lunastustahtajaga vaertpaberid, mille lunastustiihtaeg on hiljem kui 12 kuud
parasi bilansipiieva, ning antud laenud, mille makseEhtaeg on hiljem kui 12 kuud parast bilansipeieva.
Finantsinvesteeringud kajastatakse otsemeetodil. Brutosummadena kajastatakse koik finantseerimistegevusega seotud laekumised
ja valjamaksed (laenude saamine, saadud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi maksud, aktsiate emiteeilmine, omaaktsiate ostmine ia
mUUk, dividendide maksmine).
Aktsiaseltsil aruandeperioodil tehinguid tehtud ei ole.

Tiitar- ja sidusettev6tjate aktsiad v5i osad

Totarettevdtteks loetakse ettevotet, mille tlle etlevottel on kontroll. Tiltarettevotet loetakse ettev6tte kontrolli all olevaks, kui Ettevote omab kas
otseselt v6i kaudselt Ule 50% tiitarettevotte haele6iguslikest aktsiatest v6i osadest v6i on muul moel v6imeline kontrollima tiitarettevote
tegevust ja finantspoliitikat.
Siduseftevote on ettevote, mille Ule ettev6ttel on oluline mdju, kuid mida ta ei kontrolli. Uldjuhul eeldatakse olulise m6ju olemasolu juhul, kui
Ettevote omab sidusettevottes 20olo kuni 50% hiiiile6iguslikest aktsiatest v6i osadest.
Ttitar- ja sidusettev6tete soetamist kajastatakse kapitaliosaluse meetodil, mille alusel v6etakse investeering algselt arvele
tema soetusmaksumuses.
Investeeringud sidusettev6tetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt v6etakse
investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses.

N6uded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vaslu kajastatakse ettevotte tavaparase eritegevuse kaigus tekkinud l0hiajalisi noudeid, v.a n6udeid teiste kontserni ettevotete
ia sidusettev6tete vastu. N6udeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalvdanus miinus vajadusel tetitavad
allahindlused).
N6uete laekumise t6enaiosust hinnatakse v6imaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nOuete individuaalne hindamine ei ole n6uete arvust
tulenevalt v6imalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi n6udeid. Ulejaenud noudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jaanud n6uete osas. Varem alla hinnatud ebat6eneoliste nouete laekumist kajastatakse ebat6enaoliselt
laekuvate n6uete kulu vehendamisena.
K6iki muid n6udeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud liihF ja pikaajalised n6uded), valja arvatud edasimUUgi eesmdrgil omandatud
n6udeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Liihiajaliste nouete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v6rdne nende nominaalviiartusega (miinus v6imalikud allahindlused), mist6ttu
liihiajalisi n6udeid kajastatakse bilansis t6eneoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste n6uete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks
voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu 6iglases viiairtuses, arvestades jargnevatel perioodidel n6udelt intressitulu, sisemise
intressimaara meetodit kasutades. Edasimuilgi eesmergil soetatud n6udeid
kajastatakse oiglase vaartuse meetodil.

Varud

Varud v6etakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Lopetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise uldkulud jagatud varudele ettevdtte normaalsetest tootmismahtudest liihtudes.
Varud kajastatakse bilansis ldhtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus v6i neto realiseerimisvaartus. Materjalid ja

l6petamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus Uletab

samade valmistoodete neto realiseerimisvaertust.
Varusid kajastatakse bilansis selleks raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemis ettenahtud kirjetel. Kasumiaruande skeemil 1

ka,iastatakse miiudud v6i kasutatud varude kulu kirjel 'Kaubad, toore, materjalja teenused"

Aruandeperioodi l6pu seisuga on ettevotte kaubavarude jtidk alljergnev:
Kaubad muugiks 0 eurot
Varud kokku 0 eurot

Varude soetusmaksumuse arvestusp6him6tted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise veertuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

KOik varud ja nende maksumus (kui varud juhtuvad olemasolema) on aruandeperioodil kajastatud 6igesti ja 6iglaselt.
Varud v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest.

Varud hinnatakse bilansis liihtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v6i neto realiseerimisveiirtus. Neto

realiseerimisveenus leitakse, arvates tavaperases aritegevuses kasutatavast hinnangulisest mtiUgihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote miiUgivalmidusse viimiseks ja mUUgi sooritamiseks.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid ettevottel ei ole.

Kinnisvarainvesteeringud

K6ik varad ja nende maksumus ning investeeringud (kui varad juhtuvad olema) on aruande perioodil kajastatud 6igesti j

Kinnisvarainvesteering on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Amortisatsioonikulu ja kahjumeid veertuse

1 0
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kasumiarundes analoogiliselt materiaalse p6hivara amortisatsioonikuluga. Kasumeid/kahjumeid kinnisvarainvesteeringute mUUgist
kajastatakse kas eraldi kirjel "Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute mUUgist " v6i eraldi kirjetel "Muud iirikulud"iMuud aritutud,'.

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Materiaalse p6hivarana on bilansis kajastatud pikaajalise kasutusega vara. Raamatupidamise sise-eeskirjade jergi arvestatakse
p6hivarade hulka varad, mis on maksumusega Ule 2000 eurot, juhul kui varad on soetusmaksumusega alla 2000 eurot kantaKse need
kuludesse ostumomendil.
P6hivara ei ole grupeeritud.
Ehitisi amortiseeritakse lineaarselt ja amortisatsioon on 2,570 aastas. masinad ja seadmeid ning muud inventari amortiseeritakse lineaarselt
ning amortisatsioonimear on 10-25olo aastas.
Maad ei amortiseerita.
lmmateriaalset vara (arenguvaljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamergid, tarkvara) kajastatakse leilansis siis, kui vara on ettevofte
poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusvearsett m6odetav.
Omandatud immateriaalne p6hivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega
seotud kulutustest. Arvele v6tmise jiirel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum ja v6imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. lmmateriaalne p6hivara jagatakse mearatud kasuliku elueaga
varaks ja meeramata kasuliku elueaga varaks.
Miieramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara ei amortiseerita, kuid nende viieirtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipdeval liibi
vaairtuse test ning juhul kui nende kaetav veertus osutub vaiksemaks bilansilisest jeidkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava veiirluseni.
Maeratud kasuliku elueaga immaleriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lehtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. lgal
bilansiptieval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi p6hjendatust. Amortisatsioonimaerade vahemikud on
immateriaalse p6hivara gruppidele jergmised:
- Arendusviiljaminekud 20%
- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu immateriaalne p6hivara 20-33%
Madratud elueaga varade puhul hinnatakse vara vdertuse langust, kui on ilmnenud asjaotusid, mis viitavad v6imalikule vriiirtuse langusele.d.

P6hivara arvelev6tmise alampiir 2000

Kasulik eluiga p6hivara gruppide lSikes (aastates)

; : . .  :  r r r r r r ;  !  .
ronwaFagrupr nlml

_tl::::9 
j"'j"':*._._" 

"
Muud masinad ja seadmed

Muu inventar ja lT seadmed 3-5 aastat

AmortisatsioonimiiZirade vahemikud on immateriaalse pdhivara gruppidele jergmised:
- Arendusveljaminekud 2go/o
- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamiirgid ja muu immateriaalne p6hivara 20-33%
Maaralud elueaga varade puhul hinnatakse vara vaartuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad v6imalikule veartuse langusele.
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:
- Ehitised ja rajatised 2 aastat
- Muud masinad ja seadmed 10 aastat
- Muu inventarja lT seadmed s-1oaastat
Materiaalse p6hivara gruppidele on Uldjuhul mearatud jergmised kasulikud eluead:
Ehitised 20%
Seadmed 200lo
S6idukid 20 %
Maa ei amortiseerita

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k6ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hUved kanduvad iile rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
Ettevote kui rentnik:
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara 6iglase vaertuse summas v6i rendimaksete
miinimumsumma nUUdisvdartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluksi (intressikulu) ja kohustuse jai6kveartuse
vahendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et inhessimeiir on igal ajahetkel kohustuse jeakviiertuse suhteri sama.
Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud p6hivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara
eeldatav kasulik t06iga v6i rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lUhem. Kapitalirendi lepingute

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmatsuZ

Ctt

: K€sulik eluiga
.*;*.il.*:: . ..

I 2 aastat

: 10 aastat
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Finantskohustused

K6ik finantskohustused (v6lad hankijatele, voetud laenud, viitv6lad, vdljastatud v6lakirjad ning muud tiihF ja pikaajalised
volakohustused) v6etakse algselt aryele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k6iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soeiusmaksumuse meetodil.
Ltlhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vordne nende
nominaalvaitirtusega, mistoftu liihiajalisi flnantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuutuvas summas.
Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arveslus toimub kasutades sisemise intressimaiara meetodit.
Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettev6te kaotab 6iguse finantsvarast tulenevatete rahavoogudele v6i ta annab
kolmandale osapoolele ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja huvedest. Finanlskohustus
eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lopetatud v6i aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. lgal majandusaastal tuteb reservkapitali kanda vehematt 1/20puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- v6i osakapitalist. Reservkapitali v6ib kasutada kahjumi katmiseKs, samuti aKsia- v6iosakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v6i teha veljamakseid aktsioniiridele/osanikele.
Era Liising Grupp ASI ei ole moodustatud kohustuslik reservkapital.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse vastavalt nende tekkimisele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksusiata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makslakse
dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annelustelt, vastuv6tukuludelt, ettev6flusega mitteseotud veljamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt.
Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumEidraks2ltlgviiljamakstavalt netosummalt.
Dividendide viiljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samat perioodil kui
dividendid vtilja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud voi millal need tegelikult viitja makstakse.
Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide vaUamaksele jergneva kuu 1 0. kuupeeval.
Maksustamissusteemi omap5rast lahtuvalt ei teki Eestis regislreeritud ettev6tetel erinevusi vara maksuaruestuslike ja bilansitiste jaakveartuste
vahel ning sellest tulenevalt ka edasilUkkunud tulumaksunoudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust.
mis tekiks jaotamata kasumist dividendide veiljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi
dividendidena viiljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.
Maksud on arvestatud ja tasutud vastavalt Eestis kehtivale seadusandlusele.

Seotud osapooled

Seotud osapool * osapooli loetakse seotuiks, kui uhel osapoolel on valitsev voi oluline m6ju teise osapoole tehtavatele finanrs
ja tegevusotsustele.
Seotud osapoolte vaheline tehing on vahendite v6i kohustuste illeandmine seotud osapoolle vahel s6ltumata sellest, kas see toimub lasu eest
v6i tasuta.
Valitsev m6ju on ettev6tte rohkem kui poole heele6iguse omandi6igus otse voi tutarettev6tete kaudu, v6i oluline osalus ettev6tte
haele6iguses ning p6hikirjal v6i lepingul p6hinev 6igus juhtida ettev6tte juhtkonna finants- ja tegevuspotiitikat.
Oluline m6ju (raamatupidamis standardi rakendamisel) on osalemine ettev6tte finants- ja tegevuspoliitika otsustamisel, kuid mitte valitsev
m6ju selle iile. Olulist m6ju v6ib avaldada mitmel moel, tavaliselt esindaja kaudu juhtorganis, kuid neiteks ka osalemisega tegevuspoliitika
kujundamises, oluliste ettevotetevaheliste tehingutega, juhtkonna omavahelise vahetamisega voi tehnilisest informatsioonist s6ltuvuse kaudu.
Olulist m6ju v6ib saavutada aktsiaosaluse, p6hikirja v6i lepingu kaudu. Aktsiaosaluse puhul eeldatakse olulist m6ju vastavalt standardlis IAS 2g
"Sidusettev6tetesse tehtud investeeringute arvestus" sisalduvale m6istele.
Aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks:
a. omanikke (emaeftev6te ning emaettev6tet kontrollivad v6i selle 0le olulist m6ju omavad islkud));
b. t0tarettev6tteid;
c. sidusettevotteid:
d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevotteid (s.h emaettevotte teised tutarettev6tted);
e. tegev- ja korgemat juhtkonda;
f. eespool loetletud isikute ldhedasi perellikmeid ja nende pooll kontrollitavaid v6i nende olulise m6ju all olevaid ettev6tteid

Tulud

Tulu kaupade mtiugist kajastatakse siis, kui koik olulised omandiga seotud riskid on lAinud ole ostjale, muugitulu ja tehinguga seotud liulu
on usaldusvearselt maieratav ning tehingust saadava tasu laekumine on t6eneoline.
Tulu teenuse muugist kajastatakse teenuse osutamise jerel, v6i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lehtudes valmidusastme meetodist.
Intressitulu ja kajastatakse siis, kui tulu laekumine on t6eneoline ja tulu suurust on v6imalik usaldusvaerselt hinnata.
kasutades vara sisemisest intressimaara, velja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisteljuhtudel
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Kulud on kirjendatud tekkep6hise arvestusprintsiibi alusel.
Raamatupidamisaruanded on koostanud vastavalt Eesti vabariigis kehtivatele Raamatupidamise seadusele ning teistele normatiivaktidele, mison vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardiga.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, samuti muudest eraldistest, mis kantrakse reservkapitali seaduse
v6i p6hikirja alusel.
Kui p6hikhjas on ette nehtud reservkapitali moodustamine, siis ei v6i see olla veiksem kui 1/10 osakapitalist.lgal majandusaastal tubb
reservkapltali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reserukapital saavutab pohikirjas ettenahtud suuruse, 16petatakse
reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.
Reservkapitall v6ib osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole v6imalik katta osauhingu vabast omakapitatist (eelnliste
perioodide jaotamata kasumija p6hikirjas ettenehtud reservkapitali arvelt), samuti osakapitali suurendamiseks.
Reservkapitalist ei v6i teha osanikele vailjamakseid.

Majanduskriisi m6jud
Juhtkond on hinnanud globaalse likviidsuskriisi ja sellega kaasnenud rildise majanduskriisi m6jusid Eftevotte eritegevusele. Juhtkonna hinnangul
on olulisemateks lUhF ja pikaajalisemateks ohtudeks:
deebitoride v6imalikud makseraskused v6ivad kaasa tuua Ettev6tte nouete veertuse languse ning varasemast suuremad ailahindluskahjumid;
ettev6ttel ei pruugi olla v6imalik saada moistliku hinnaga finantseerimisallikaid investeerimisplaanide ttiitmiseks [irefinantseerida
laenel tingimustel, mis vastaksid olemasolevate laenude tingimustete;
keerulisemas majanduskeskkonnas vdib Ettev6ttel tekkida raskusi laenulepingus setestatud tingimuste taitmisel, mille tulemusena
v6ib laenuandjal tekkida 6igus laen ennetehtaegselt tagasi kutsuda;
langenud nOudluse/finantsturgude ebalikviidsuseymuud p6hjused] t6ttu v6ib Eftev6tte varade veartus tangeda;
ettevotte tegevus s6ltub olulistest hankijatest, kes v6ivad sattuda raskustesse ning seega olla v6imetud tarnima kaupu/pakkuma tee.useid
kokkulepitud tehtaegadet ja tingimustel.l
Juhtkonnal ei ole vdimalik usaldusviiiirselt ennustada, milline on majanduskriisi mdju Ettevotte tegevusele ja finantspositsioonite. Juhtkond
usub' et on v6tnud kasutusele k6ik vajalikud meetmed, et tagada ettev6tte jatkusuuflikkus ja kasv pmegustes tingimustes.
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T66tajate keskmine arv taandatuna taist66ajale

Aruandeaastial juhatusele t66tasu ei arvestatud ega ei makstud velja. T66tasu 500.00 eurot maksti valja prokurist Silva Sosaarete.
Preemiat, toetusi, lisatasusid ja muid t6dv6tjaga seotud kulusid, mida
k€lsitletakse v6rdselt palgakuluga (mitterahalised soodustused todtajatele) ja puhkusetasu, samuti aasta l6pul arvestatud puhkusetasu reserv
vtilja makstud ega arvestatud ei ole.
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Era Liising Grupp AS 100 % omanik on AS Konsultatsioonifirma Aare Sosaar. Tegev- ja k6rgemale juhtkonnale tasusid ja muid olulisi soodustusi
tehtud tdd eest, mida v6iks kasitleda palgakuluna, ei ole arvestatud ega veljamakstud.



Aruande elektroonilised kinnitused
Era Liising Grupp AS (registrikood: 10947976) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Silva Sosaar Juhatuse liige 30.06.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 496

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 227

Kokku -40 723

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-40 723

Kokku -40 723



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 290 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6607166

Faks +372 6607167

Mobiiltelefon +372 5056865

E-posti aadress kas@kas.ee


